
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 덕천지소

부서: 덕천지소
정책: 도시보건지소 운영
단위: 방문보건 건강관리사업 (단위:천원)

덕천지소 2,133,173 2,109,419 23,754

국 17,985 17,941 44

균 177,589 177,589 0

기 414,382 414,382 0

시 848,213 828,991 19,222

구 675,004 670,516 4,488

도시보건지소 운영 1,612,821 1,590,621 22,200

균 124,753 124,753 0

기 414,382 414,382 0

시 805,425 786,225 19,200

구 268,261 265,261 3,000

방문보건 건강관리사업 249,502 249,502 0

균 124,753 124,753 0

시 62,374 62,374 0

구 62,375 62,375 0

사례관리전달체계 개선 249,502 249,502 0

균 124,753 124,753 0

시 62,374 62,374 0

구 62,375 62,375 0

101 인건비 11,420 0 11,420

균 5,710 0 5,710

시 2,855 0 2,855

구 2,855 0 2,855

04 기간제근로자등보수 11,420 0 11,420

기본급 및 4대보험료
10,000 0 10,000

균 5,000 0 5,000

시 2,500 0 2,500

구 2,500 0 2,500

출장여비 1,120 0 1,120

균 560 0 560

시 280 0 280

구 280 0 280

월차유급수당 300 0 300

균 150 0 150

시 75 0 75

구 75 0 75

201 일반운영비 43,027 54,447 △11,420

균 21,516 27,226 △5,710

시 10,755 13,610 △2,855

구 10,756 13,611 △2,855

01 사무관리비 43,027 54,447 △11,420

방문건강관리사업 교육자료 및 물품 구입
43,027 54,447 △11,420
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2,500,000원*1명*4월

280,000원*1명*4월

300,000원*1명*1회

경정 43,027,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 덕천지소
정책: 도시보건지소 운영
단위: 방문보건 건강관리사업 (단위:천원)

균 21,516 27,226 △5,710

시 10,755 13,610 △2,855

구 10,756 13,611 △2,855

국가암관리사업 1,115,540 1,099,340 16,200

기 369,646 369,646 0

시 656,061 639,861 16,200

구 89,833 89,833 0

의료급여 수급권자 암검진비 지원 72,600 56,400 16,200

시 72,600 56,400 16,200

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

시 0 1,200 △1,200

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

의료급여수급권자 암검진 비급여 지원 홍보
비 0 1,200 △1,200

시 0 1,200 △1,200

307 민간이전 72,600 55,200 17,400

시 72,600 55,200 17,400

01 의료 및 회복비 72,600 55,200 17,400

의료급여수급권자 암검진 비급여 지원
72,600 55,200 17,400

시 72,600 55,200 17,400

보건 관리 및 지소 운영 247,779 241,779 6,000

기 44,736 44,736 0

시 86,990 83,990 3,000

구 116,053 113,053 3,000

노인·장애인 의치(틀니)사업 66,700 60,700 6,000

시 33,350 30,350 3,000

구 33,350 30,350 3,000

307 민간이전 66,700 60,700 6,000

시 33,350 30,350 3,000

구 33,350 30,350 3,000

01 의료 및 회복비 66,700 60,700 6,000

저소득층 노인, 장애인 틀니 제작비용 지원(
부분의치) 66,700 60,700 6,000

시 33,350 30,350 3,000

구 33,350 30,350 3,000

행정운영경비(덕천지소) 517,207 515,950 1,257

국 17,985 17,941 44

균 52,836 52,836 0

시 42,788 42,766 22

구 403,598 402,407 1,191

인력운영비 452,637 451,380 1,257

국 17,985 17,941 44

균 52,836 52,836 0
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경정 0원

경정 72,600,000원

경정 66,700,000원
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부서: 덕천지소
정책: 행정운영경비(덕천지소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

시 42,788 42,766 22

구 339,028 337,837 1,191

인력운영비(의사) 113,828 115,388 △1,560

101 인건비 113,828 115,388 △1,560

01 보수 113,828 115,388 △1,560

보건소의사(의무사무관-임기제) 113,828 115,388 △1,560

ㆍ의료업무등의수당'다'목
0 600 △600

ㆍ비상근무수당 0 960 △960

인력운영비(장애인보건관리 전달체계 구축사업) 49,488 46,036 3,452

국 17,985 17,941 44

시 8,993 8,971 22

구 22,510 19,124 3,386

101 인건비 49,488 46,036 3,452

국 17,985 17,941 44

시 8,993 8,971 22

구 22,510 19,124 3,386

02 기타직보수 49,488 46,036 3,452

장애인보건관리 전달체계 구축사업 전담인력
인건비 49,488 46,036 3,452

ㆍ기본급 및 4대보험료
33,600 31,200 2,400

국 17,985 17,941 44

시 8,993 8,971 22

구 6,622 4,288 2,334

ㆍ성과연봉 3,601 2,635 966

ㆍ시간외근무수당 1,270 1,184 86

인력운영비(지역사회중심재활사업) 37,925 38,560 △635

304 연금부담금등 3,184 3,819 △635

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 3,184 3,819 △635

국민연금 1,286 1,543 △257

건강보험 1,013 1,215 △202

고용보험 500 600 △100

산재보험 253 303 △50

노인장기요양보험 132 158 △26

재무활동(덕천지소) 3,145 2,848 297

보전지출 3,145 2,848 297

보조금반환금 3,145 2,848 297

802 반환금기타 3,145 2,848 297

01 국고보조금반환금 2,185 1,989 196

2024년 방문건강관리사업 이자발생액 141 0 141

2024년 장애인보건관리전달체계 구축사업 집
행잔액 및 이자 55 0 55
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경정 0원

경정 0원

경정 33,600,000원

경정 3,601,000원

경정 1,270,000원

경정 1,286,000원

경정 1,013,000원

경정 500,000원

경정 253,000원

경정 132,000원
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부서: 덕천지소
정책: 재무활동(덕천지소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

02 시ㆍ도비보조금반환금 960 859 101

2024년 방문건강관리사업 이자발생액 71 0 71

2024년 장애인보건관리전달체계 구축사업 집
행잔액 및 이자 30 0 30
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